

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. ; 44 72 34 Beyoğlu

No.

Ses (İstanbul)

22 Eylül 1961



«ŞAHANE DUL» ANKARA'DA

● Dormen Tiyatrosu bu sene tek bir oyunla Ankara'ya gidiyor. Sezon sonunda İstanbul'da sahneye konan, yazın ortalarına kadar oynanan, Marcel Mithois'ın «Şahane Dul» komedisi ile... İstanbul'da sezonu en genç kapatan bu oyunda, Nisa Serezli'nin şahane kompozisyonun yanı sıra Altan Erbulak, Turgut Boralı, Erol Keskin ve arkadaşları Ankara Sanat Tiyatrosu salonunda 2 Eylül'den 30 Eylül'e kadar oynayacaklar ve sonra İstanbul'a gelip sezonu açacaklar. «Şahane Dul» da mankenlik yapan Nurcan Kınal'ında bir genç kız da oynuyor.



KULİS HABERLERİ

● ANKARA SANAT TİYATROSU İSTANBUL'DA

Her sene yaz başında İstanbul'a gelen Ankara Sanat Tiyatrosu, bu yıl eylül ayı içinde geldi. A.S.T., Dormen Tiyatrosunda İstanbullulara dört oyun sunacak. Birincisi Orhan Kemal'in «Yetmiş İkinci Koğuş» u, ikincisi Bricuss ve Newley'in «Durdurun Dünyayı İnecek Var» müzikali, üçüncüsü George Michel'in «Pazar Gezintisi», dördüncüsü de bir çocuk oyunu. A.S.T.'in bu seneki turnesinde sanatçılardan sadece Asaf Çiyiltepe yok. Ayağı kırılan Türker Tekin ise, iyileşip İstanbul turnesine katılmak, «Yetmiş İkinci Koğuş» taki rolünü oynamak niyetinde. Ankara'da sezonun en iyi oyunu olarak yazına ödül kazandıran «Yetmiş İkinci Koğuş» bakalım İstanbul'da da aynı başarıyı elde edecek mi?... İkinci oyun olan, Genco Erkal'ın sahneye koyduğu «Durdurun Dünyayı İnecek Var» müzikalinde başrolleri Nevra Şirvan ile Genco Erkal paylaşıyorlar. George Michel'in komedisinde ise, AST'ın en büyük sanatçıları yer almakta. Celile Toyon, Serap Sezer, Tunca Yönder ve Erkan Yücel başrollerde. A.S.T. ekiminde «Küçük Burjuvalar» la perdesini açacak.

● İSTANBUL'UN MUTLU ÇİFTİ — Bugünlerde İstanbul'un en mutlu çifti, Arseven'ler... Biliyorsunuz, Atacan, Şehir Tiyatrosu'nun genç ve kıymetli elemanlarından biridir... İstanbul'un en güzel balerinlerinden Oya'ya adamakıllı abayı yakan Atacan, sonunda kızı, ailesinden istedi ve Beyoğlu Evlendirme Memurluğunda yapılan bir törenle evlendiler... Şimdi Atacan, tiyatrodaki görevine koşarken, Oya Arseven de aştığı bale okulunda yarımın balerinlerini yetiştiriyor.



KAZALAR ZİNCİRİ

● Ankara'nın özel tiyatrolarına nazar değdi galiba?... Asaf Çiyiltepe'nin ölümü ile sonuçlanan feci kazadan sonra, şimdi de Ankara Meydan Sahnesi'nin sahip ve kurucularından Çetin Köroğlu, tiyatrodaki arkadaşlarından Teoman Özer ve Tanju Turunç otomobile Ankara'dan İstanbul'a gelirken Gerede yakınlarında bir kamyonla çarpıştılar. Kazada Teoman Özer ile Tanju Turunç ağır yaralandılar, Çetin Köroğlu'nun da omuz kemiği kırıldı... Meydan'ın üç değerli elemanına geçmiş olsun deriz. Resimde Ç. Köroğlu, T. Özer görülüyor.